
PREFEITURA MUNICIPAL DE « (jL, 3,

PEREIRO

ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 31.05.01/2019 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -
Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 31.05.01/2019, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MESAS, CADEIRAS E QUADROS ESCOLARES JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE
PROCESSO, sendo a fase de disputa de lances no dia 14/06/2019 a partir das 08:30.
Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de
expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do
TCE-CE. Pereiro-Ce, 31 de maio de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

Pereiro-Ce, 31 de maio de 2019

ERMILSON DOS SAN'
PREGOEIRO

lUBROZ

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro- Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial doSegunda-feira
3 de Junho do 2019
2 - Ano III - N° 187

Pereiro MUNICÍPIO

Licitações

'A?,

%w
3

ESTADO DO CEARÁ i
uvl,

) X fL ( PREFEITURA MUNICIPAL I)E

fÁòPEREIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 31.05.01/2019 - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de
Vasconcelos, n° 227 - Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 31.05.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MESAS, CADEIRAS E
QUADROS ESCOLARES JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO,
sendo a fase de disputa de lances no dia 14/06/2019 a partir das 08:30.
Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no
horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado
ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 31 de maio de 2019. Ermllson dos
Santos Queiroz - Pregoeiro.

tf

CNP.I: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n” 227-Centro-Pereiro - CF,

(88) 3527-1250/3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2WU4ZL3FZJTA1KSWXLKUA

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BFtASIL



DM 3dejunhode2019 Segunda-feira Jl.di3nodorcrd<?3te com tr

ftefliiLÿWí ilJ UJiptpiJU Ufci'MUH WHJ IW LíLiuáÿJRTW
oskfenie da Comissão do Uriteçao d.; Ciniÿ Mumt».*tó Itappaca soma público aos

mtercssadosque nadatade 19de de2019asD9h nctarãabrindoLicteção referee»ao
Proccsuo do Tomada cte Píoçr» n* 2Q19ÍHS.19 H.TP.CMI. cujo objeto e a ccnslruçio de

ino, mar-ÿjl»ao o especial. instalação dc pavimentação ircserir.ivaOa.
utenção *vn nlvnari.i. rotirada do parades, construção
ulcnçiVíS ms .-nsMaçúes do prédio da Câmara Municipal de iCspipa
utençaoem nslaUçõeu elétricas Hapipoca-Ce, 31demaiode 2019.

Roberto-Presidenteda CPL

; •26

qtr.-l de
Icgci do

11001/2019 Obi-40- R*
mli-r&ssô da Socrotarii
Muni •

F visando ni|Uisç.Vi <Jn rooCifc.roTc IIIr~iii«cipo do Maracanaú-CE. tudoconforme âspooficaçdss contidas m> Tcrrro do Referenda
fente tícs Anexai, do Eifitot A Puígawra de hLirjcanaú-Ce, loma púbica para

‘ ' (horário rto Brará&3)dodia lôdu junho
cartd í propostas referanius a «sle pregio. no endereço desrônico

púbicas*

de atamarias e outmsí
ca. ooine lantorm
Marcos Praciano •«wÃ*õl! ary_C»r 4ACesso tocrtftcadb no Sink - Icilaçòas

proposteaocntfcer.i noda!7do junlio cie 2019..i»10Í0 6A Abertura dsn cartas

«ÍS2SSSÍ?
«mm poricra r-cr oK dn no endereço eblrdoico ncrina menbcnado. Quaisquer nlormaçô&s
snráo prestadas peb Pregcreira. durante o expediente norma! (09 00 m 14:00 hor.is). *>
poderãoser soícitadas abatesdotelefone <85)3521-5169. ÀPregoeira

354164100
icipal de Nova Russas. A Com: sãocte Lidteção «rm pjbioo
03dn Junhodo 2019. f-lrl«tenanted nin oCad xUrarrrrfo

Estado da Ceara - Prcreilar* Municipal de*
Acoplara - Aviso dc Retificação c|iqua a partir d »; 12ÓQ heras do da

|dítiPropostasdc Prcçosre/orer-lKsnoPregãD Bcfcfinroo K”GkLPE015/t9.CMPObÿJocoRogedro
ide Pieçot.paru faturas efivcrrtuars unAralaçõcsd&ssrvtçosõn recargasde lcn.vs «_•cartel
mprosserosctesln ide; mam/nnçãodasUntlxlasAdrrioistr3lVCK doWjntípo tfe Nom

doAberturadas Propostas;14 da Junhoda 2019das09t00às0930horas.Data di Di
iridonasdiasúteG.d

v 2«H9.0SJI7.DI-A<
Lkifaçdo db Pm

opzaru - Ceara,
' cãncn * •

do edital, informando

Estada do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação - Pregão
Presenciar IV* 31 05.02/2019. A Comissão Pormanentede Lictaçáoda Prefcsfcira Mjiuctpd &•'
Pereiro, l&cnfczjrí» na Rua Or Anionb Augur*)do V»,concdos. r?227 -Centro, tcl (88)3527-

Ibma pública que so mantra a disposição dos interessados o Edáai dc Prrÿão
refrigerador conjugadocom freoí-u

nkijiaj de
; público, para
sa n-piibffcÿvio

que no proxiico dia 19
de 2019. « 09IKMhnia.

(ãciuçio. n.» ru9d.did.Mtc Toroada
ilc Pirçns. criU?rio de jul-imcnw menor
pnjç» global, tombufa oborT20!9.fr5.07jfrl.
aoíu fins para aMtrataçãu de entpr«-i para

r os serviços de roatervação dc
idesdo
ferani

dr;

as 03.00
u

FVoçtwc 14doJur>bodo?019ãs09:30horas.Oedlal poderá ser adqur

x M OO horas, na Rua Pa. FrancKCO Rnsa. 1388, Cenho. Nova Ru 12130. toma pública que
Provincial1C 310502i*20 • 'ÿv/A\v Wi org.br. Mova Russas, 93.06.2019. PauloSorgio Andrado Bonfim-Presidenteda CPL dc ju
(duo|. com mgísfro
Mtinfcápio de ~

Hospital Munbpal Hmiharlo de Que
di’jrMUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA

Toma púbficoquorequereu a Superintendência EstadualdoMeioAmbiente-SEMACE
la Licença Ambiental por Adesáo e Compromisso - LAC referente ao Srstema de

Abastecimento tfeágua nalocafidadedeSãoLourenço na Zona Rurÿdo Municipiode
•Independência, no Estado do Ceará. Foi determinadoo cumprimentodaseckjéncias
{contidasnas Normase Instruçõest»? t cenrjamentnda SEMACE_

:•
0672019 a parli
ação. na horân
polo. portal do

13:<HHv O retendo 6d4al poderá ;er odquih

exptHkento ao público d.*s 08:00 ãs titOOh. na endereço
-CE. Perciro-Ce, 31 de maio de 2019. EmnSson dosITCE

r-nícipkt dc AcopHtra/CE, conl
l*n>ji1o Báskn/Tcrnto dc RcfcrfscU

t« ao editai, o qual enaroa-sc na mCcÿra
sede da comissão, no Centro

ifivo - situado na Aveuad* Jasc
Muques Filha. 600. Ai
Ccira. Maiores infbnnsçltos ao mdereço
crtola, pdo Fone: 0XX(W) 35654)116, no

dc OS.-OCf. is I2«0h ou pela site
mnicipiiÿ.icc.cc.yovbulicir.icoc;. A.

Ceará - Pref«tura Munêcipal tfe Pereiro - Aviso do Licitação - Pregão
Presencial M° 31.05.93/2019.ACombsAoPwmwfiledeUdtaçSodlPrefritura ÍAjnkÿral

Pereiro, locd2ad t na Rua Or.AntônioAugustodsVasconcelos. nB227-Centro, tel (88)3527-
interessndor. o Ecfrtai de PregãD

I fadti
do;

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal dc Itaitinga -Aviso de Licitação. A Prn«
Ofidaldo Itaitinga.comunica aoGinteressados quenopróximodia 14 deJunhode20
09:00h, estará abrindo Uc“.nção na modalidade- Pregão Presencial N* 3105.01/201
cujo objeto é a contratação do serviços do censo prevkfenciáno para aprimoramento ca

1200. fama públbo que :
Pfu-icnd.il .Vo31.05.03/201
07(sese)passageiros,

o Secretaria de Saúde e Saneamento do Munopb do PereirafCE, tudo conforme Anexo I.
sendoa (aredr drsputode lancesnodia 14/0C/2O19a partird» l4;3Cb.Orafendo Editai poderá

-ãrio doexpedfanta ao público dar.08 OCh
> c.-

deposição
àaaouRiicã

I9.áp
a'pp.

Municipal de Previdência Socialde ItaitingarCE O edital ccrrpk.toesíara á disposiçãodos
inleressados nosrfras úteis apósesta pufcficaçáa no horárioda 08 OOri ar. 14:0CBi. na sede

da Prefedura e noale:i«wiv.tee-ce.gov.brAbtaoocs. Itaitinga, em 03de junfto dc 2019 -
|M.iri.iLconez MirandaSerpa-Pfcoocir

2919.ErroHsondosSantos Queiroz-Pregoeiro. 364164137

Estado do Ceará - Município de São 8enedHo - Aviso Intenção de Anulação
Concorrência Pública N4 07.005/2018 -CP. Contratação ce empresa especiaSzada

MARM ER090LDA VERAS OE UMA- KE

Torna pú*
__

IMunicIpal

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal
Presencial W 31.05.01/2019.AConwsão PermanentedeLibtaçáoda Preteitura Muno

«4oUrbanodo (puelneÿ-ocrw

sssi«rszsssz
Mangueiras, um Salrwanocom area dc fctmr.

doCoará.FcJ datenminada ocunspãmcnlodas
eogimclascombas nas Ncnraí o bstniçáes
d«s LKzndampntodOSEMA.

ipalda
(88)3527-

pjblco cue sc enoonfira õ deposição dos interessados o EdMrf de Pregão
ST 31.05.01/2019. cujo cbjela é a aquisição de mesas, cadeiras o quadros

iros junto a Secretaria de Educação eDesporto do Munidprò de Pereãro*CE, conformo
ificaçó&s do Anexo t, parto í
i t4/C6f2019 a parir «te «L30M. Referido Ettat poderá ser adqurida a.paitr da data

de expedient*) ao público das 03:OCh ás 12:00h. no emtereço
TCE-CE. Porciro-Ce. 31 de maio de 2019. Ermilson dos

jnÿporto de resíduos de varrição dc vias e logradouros púb&cos.
ào e pintura do meio fio do Município de São Seneatc/CE. O

1260. toma
omenlodosinteressadosa intençãoananulardocertamesupra, com base noart. 49.
a Lei N°8.666/93.As razõesseencontram expostas na representação n*00318/2019-
CE/CEvasquais tratam de

desta torraa cm cumprimentoàscfepo.-áçôesdo parágrafo3*doArtgo
do artigo 109da Lei N* B.666r93.c doinetso V doArtigo 5"da Constituição Federal, fi
assogjradoo direito ao oontrarátôrioe a arrpfo defesa num prazo de 05 (cinco) das
SãoBenedrto-CE,31105/2019 À Comissão.

o certame:
I.AKnea'c*iro d.i

|í:í;
n fo

49e Irvcío
pubfcaçãc. no horário
c lado pe<o pcrtil dc

35*164111



Bi D1ÁRI° OFIC1AL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO XI N°103 |FORTALEZA, 03 DE JUNHO DF 2019 |
Estado do Ceará - tefcitura Municipal de Icó — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: A Prefeitura Municipal dc Icó, através da comissilo permanente de
licitação, toma público, que fará realizar licitação, nu modalidade deTOMADA DE PREÇOS, autuada sob o n”09.Ol/2019-TP, cujo objeto c a Construção dás .
instalações esportivas denominada Pista de Atletismo do Município de Icó-Ce, através da Caixa Económica Federal -Contrato de Repasse n“ 862878/2017, / jn
Operação 1046230-75, conforme projeto em anexo, tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 19/06/2019, às 08:30 horas, na sala da _TD
comissão de licitação, situada na Rua Francisca Alves dc Morais S/N, Gerência, 1" Andar, Icó, Ceará. Icú/CE, 31 dc Maio dc 2019. Claudio Ferreira dos /m\Santos - Presidente da Comissão de Licitação. 1 ' /

~ "
*** *** ***

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação - Pregão Presencial N*31.05.01/2019, A Comissão Permanente de Licitaçãod.a j
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro, tel (88) 3527-1260, toma público que se encontra \ - -à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N“ 31.05.01/2019, cujo objeto é a aquisição de mesas, cadeiras e quadros escolares junto a \
Secretaria de Educação c Desporto do Município de Perciro/CE, conforme especificações do Anexo I, parte integrante deste processo, sendo a fase de disputa
dc lances no dia 14/06/2019 a partir das 08:30h. Referido Edital poderá scr adquirido a partir da data desta publicação, no horário dc expediente ao público I
das 08:00h às 12:00h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Perclro-Cc, 31 de maio dc 2019. Ermllson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. /

kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governu e Administração - Aviso de Pregão Presencial N° 20/2019-SEGAD. A
Prefeitura Municipal de Cruz comunica nos interessados que estará recebendo até ás 08h30min do dia 14 de Junho de 2019, na sala de rouniões da Comissão
do Licitação, sito á Praça dos I res Poderes s/n"- Bairro Anillgas - Cruz-CE, a proposta de preços c documentação de habilitação para o Pregão Prescnciul
n” 20/2019-SEGAD- Aquisição de Suprimentos e peças de Informática e copiadoras para as Secretarias Municipais. O edital poderá scr obtido junto ao
Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Cruz-CF., 31 dc maio de 2019. José Ednaldo
Alves dc Sousa - Pregoeiro.

<\
-A

kkk k

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Cruz - Secretaria dc Governo e Administração - Aviso dc Pregão Presencial N” 19/2019-SEGAD. A
Prefeitura Municipal dc Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 13 de Junho de 2019, na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n”-Bairro Aningas - Cruz-CE, a proposta dc preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial
n” 19/2019-SEGAD - Aquisição de Material Permanente, móveis, eletrodomésticos, eletrónicos e equipamentos para as Secretarias Municipais. O edital
poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8hÒ0 ès !2h00, c no site www.tcc ce.gov.br/licilacoes. Cruz-CE, 31 de
maio dc 2019. José Ednaldo Alves de Sousa- Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Salitre -Aviso dc Licitação- Tomada dc Preços N” 2019.05.29.01PMS. O Presidente da Comissão de Licitação
da Prefeitura de Salitre - Ceará, torna público para conhecimento dos inlercssados que, no próximo dia 19 de junho de 2019, às 08:30 horas, na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal dc Salitre, localizada na Praça São Francisco, s/n, Centro, Salitre/CE, estará realizando
Licitação, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto 6 a contratação dc prestação de serviços técnicos especializados a serem prestados na assessoría
c consultoria conlábil junto a Prefeitura Municipal do Salitre/CE, conforme especificações contidas no projeto básico e demais anexos do edital, o qual se
encontra disponível no endereço acima, no horário de 8h às 12h. Salitre, 31 dc Maio dc 2019. À Presidêocla da Comissão dc Licitação.

*** kkk

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Itaitinga - Aviso de Licitação. A Pregoeira Oficial de Itailinga, comunica aos interessados que no próximo
dia 14 de Junho de 2019, às 09:00h, estará abrindo Licitação na modalidade Pregão Presencial N“ 3105.01/2019/PP, cujo objeto é a conlratação de serviços — 1Pÿ
de censo previdenciário para aprimoramenlo da geslão previdenciária de dados cadastrais, funcionais dos servidores públicos Municipais ativos, inativos, Jjjj,®”
pensionistas c dependentes, afastados e exonerados, vinculados ao Fundo Municipal dc Previdênclu Social dc Itaitingu/CE. O edital completo estará à MISTO
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário dc 08:00h às I4:00h, na sede da Prefeitura e no site: www.tco ce gov.hr/licilacocs. MIW.

Itaitinga, em 03 de Junho dc 2019- Maria Leuncz Miranda Serpu -Pregoeira. '££££?
Fsc’emwi.........

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - Extraio dc publicação de Edital. A Prefeitura Municipal dc Catarina, através da
Comissão Permanente de Licitação, toma público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n° 006/2019 - SMS, cujo objelu
c a Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para suprir o Hospital Municipal de Catarina, o Centro de Atenção Psicossocial (CAPS),
as Unidades Básicas de Saúde e a Secretaria Municipal de Saúde de Catarina, tipo Menor Preço por Item, com data de abertura marcada para o dia 18 dc
junho de 2019, ás 16:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação. Mais informações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 03 de
junho dc 2019 - A Comissão. ...**#

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) N” 061/2019

-SMS - Central de Licilações. Data dc Abertura: 14/06/2019, ás 09h (Horário de Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuras c Aventuais
Aquisições de Medicamentos da PORTARIA N° 344 do Ministério da Saúde (CONTROLADOS PADRONIZADOS I) destinados às Unidades Básicas de
Suúdc, CAPS Geral e CAPS AD da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral-CE, Valor do Edital: Gratuito, INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.eov,

Rt (ACESSE-SERV1ÇOS/LICITAÇÕES) e á Rua Virialo de Medeiros, N° 1.250, 4” andur. Fones: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 03 de Junho de

2019. A Pregoeira -Isabel Cunha dos Sanlos.

kkk kkk kkk

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE-AVISO DE ABERTURA DA PROPOsSTA DE PREÇOS-TOMADA
DE PREÇOS N° 06.012/2019-TP - A Presidente du Comissão Central dc Licitaç&o c Pregões da Prefeitura Municipal de Maranguapc-CE toma público
para conhecimento dos interessados que, dará prosseguimento com Abertura da Proposta dc Preços, no próximo dia 06 dc Junho de 2019, às 1Oh, no
Centro Administrativo Governador Virgílio T&vora - Praça Senador Almir Pinto, N° 217, Centro, CEP: 61.940-145, Maranguapc-CE, cujo OBJETO é a
Contratação dc empresa para obra de complcmentaçSo da pavimentação cm ruas na Sede do Município de Mnranguape-CE. O Edital c seus anexos já sc
encontram disponíveis no endereço acima no horário de 08h às I2h. Raylse Rufacile Jcrônimo Lima - Presidente.

kkk kkk kkk

ESTADO DO CF.ARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO- EXTRATO DE TERMO ADITIVO- PREGÃO PRESENCIAL N"
0802.01/2017 - A Secretaria de Educação do município dc Moraújo-CE torna público o Extrato do Segundo Aditivo Contratual, resultante do Pregão
Presencial N° 0802.01/2017. UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria dc Educação. OBJETO: Prestação de Serviços de transporte escolar dos alunos da
Rede dc F.nsino do Município de Moraújo-CE. PRAZO DE EXECUÇÃO: até 30 de Agosto de 2019. CONTRATADA: FIRME EMPREENDIMENTOS
EI RELI - ME. ASSINA PELA CONTRATADA: Nilcimar de Almeida Oliveira. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Gervá de Carvalho.
Moraújo-CE, 31 de Maio de 2019. Francisco Higor Moreira Freire- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Vurjota - Aviso de Homologação/ Pregão Eletrónico N” 15/2019-PE-SEAGRI, A Prefeitura Municipal de
Varjota comunica aos interessados a homologação do Processo em epígrafe, cujo objeto é a aquisição de Máquinas e Equipamentos para o Fortalecimento
da Agricultura Familiar do Município dc Varjo(a-Co. Em favor do Cequip Importação e Comercio I.TDA, inscrita noCNPJ n° 07,327.166/0001-66, sediada
a Rodovia Santos Dumont, Número 3439, K.in 13.5, Paupina, Fortaieza-Ceará, vencedora, com o seguinte valor, R$ 334. 1 00,00 (Trezentos o trinta e quatro

mil e cem reais). Varjota - CF„ 28 de maio de 2M9. Rocineuda Ferreira Pires - Ordcnadora dc Despesa da Secretaria dc Agricultura c Pecuária.

*** kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Martincípole. Torna-se público que fará realizar Leilão Público de veicuios e caminhonetes considerados
inserviveis para uso útii, através do Leiloeiro Público Oficial do Estado do Ceará, Celso Alves Cunha, a realizar-se-á no dia 18 dc Junho dc 2019 às 1 l:00h,

na Garagem da Prefeitura, sito na Av. Francisco Ferro, s/n“, Centro, Martiuópole/CE, Informações: (85) 988786038 ou (88) 3627-.1300. Ediluís explicativos
c demais informações poderão scr obtidos no escritório do Leiloeiro ou na Prefeitura Municipal de Martinópole/CE.


